
FAMILY LINE JUNONA LINESEMI LINE

KUCHNI
MODUŁOWYCH

KATALOG



FAMILY LINE 

Spośród trzech ekonomicznych systemów rodzinnych kuchni linia Family 
Line jest najbardziej rozbudowana i wyposażona. Zróżnicowane moduły 
pozwalają na dowolne zestawienia i budowanie dopasowanych do wnętrza 
układów. Możliwość wyboru kolorystyki frontów, blatów oraz korpusów 
to jeszcze więcej możliwości w projektowaniu. 
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OD LEWEJ
szafki dolne: D-60/82-L, D3S-60/82-2SM(T)B/SM(T)B, DK-60/82-P, 
DNW-90/82-P/L, D3S-80/82-2SM(T)B/SM(T)B, DNW-90/82-P/L, D-60/82-P, 
DP3S-60/143-2SM(T)B/SM(T)B, DL-60/143-P 
szafki górne: G-60/95-L, G-60/95-L, G-60/95-P, G-45/95-P, G-45/95-P

60
60

60
9090

60
60

60

8090 90

FAMILY LINE 
SOLE DĄB ARLINGTON 

5 4     FAMILY LINE



OD LEWEJ
szafki dolne: DL-60/207-L/L, DPS-60/207-2SM(T)B/SM(T)B/L, 
D4STW-60/207-L/L, D-45/82-P, DNW-105/82-L, D-60/82-L, DM-45/71, 
DK-60/82-P, D3S-80/82-2SM(T)B/SM(T)B, 
szafki górne: NO-60/23-O, NO-60/23-O, NO-60/23-O, GOO-60/68-L, 
G-45/72-L, G-60/72-P, GO-80/36-O, GO-80/36-O

biały połysk

dąb arlington

DOSTĘPNE 2 WERSJE KOLORYSTYCZNE  
FRONTÓW SOLE

“Oto przepis na piękną, nowoczesną kuchnię. 
Czyste, białe fronty to nie tylko dekoracja, 
ale także sposób na optyczne powiększenie 
przestrzeni. W duecie z blatami w dekorze 
drewna prezentują się niezmiennie pięknie.”

Mistrz

Black
60

60
45

80
105

6045606060

FAMILY LINE 
SOLE BIAŁY POŁYSK
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dąb lancelot szary

dąb lancelot

dąb sanremo jasny

OD LEWEJ
szafki dolne: D1S-60/82-L/SM(T)B, D-60/82-P, DNW-105/82-P, D-60/82-L, DKS-60/82-SM(T)B/B, D-60/82-P, DNW-105/82-L, DPS-60/207-2SM(T)B/SM(T)B/O, DL-60/207-P/P 
szafki górne: G-60/72-L, G-60/72-L, G-60/72-L, G-60/72-P, G-60/72-P,  NO-60/36-O, NO-60/36-O, NO-60/36-O, NO-60/36-O, NO-60/36-O, NO-60/36-O

 
OD LEWEJ
szafki dolne: D3S-60/82-2SM(T)B/SM(T)B, D-60/82-L, 
D-60/82-L, DK-60/82-P, D3S-60/82-2SM(T)B/SM(T)B, 
DL-60/207-P/P, DPS-60/207-2SM(T)B/SM(T)B/P,
szafki górne: GO-60/36-O, GO-60/36-O, GO-60/36-O, 
G-60/95-P, G-60/95-P

DOSTĘPNE 3 WERSJE KOLORYSTYCZNE 
FRONTÓW HAMPER:

6060606060

10510
5

6060

6060

14,6 m2

606060 6060

10 m2

FAMILY LINE 
HAMPER DĄB SANREMO JASNY/
TAPO PLUS BIAŁY POŁYSK

FAMILY LINE
HAMPER DĄB LANCELOT/
TAPO PLUS BIAŁY POŁYSK 

7 6     FAMILY LINE



OD LEWEJ
szafki dolne: D3S-60/82-2SM(T)/SM(T), DC-30/82-C, D3S-60/82-2SM(T)/SM(T), DC-30/82-C, 
DP3S-60/143-2SM(T)/SM(T), DL-60/143-P szafki górne: G-60/95-L, G-30/95-L, G-60/95-P, G-30/95-P

6060

60
60

7,8 m2

dąb lancelot

dąb sanremo jasny

DOSTĘPNE 3 WERSJE KOLORYSTYCZNE 
FRONTÓW HAMPER:

dąb lancelot szary

FAMILY LINE 
HAMPER DĄB LANCELOT SZARY/
TAPO PLUS GRAFIT POŁYSK 
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biały połysk beż szampański 
połysk

grafit połysk

DOSTĘPNE 3 WERSJE KOLORYSTYCZNE 
FRONTÓW TAPO PLUS

60
60

60
40

80

80
80

10 m2

OD LEWEJ
szafki dolne: DL-60/207-L/L, DC-40/207-C/C, 
DPS-60/207-P/O, D3S-40/82-2SM(T)B/SM(T)B, 
DK-60/82-L, D-60/82-L, D-60/82-L, 
D3S-40/82-2SM(T)B/SM(T)B, 
szafki górne: G-40/72-L, GO-60/36-O, 
GO-60/36-O, GO-60/36-O, GO-60/36-O, 
GO-60/36-O, GO-60/36-O, G-40/72-P

„Błyszczące fronty odbijają 
światło, dzięki czemu Twoje 
wnętrze optycznie stanie 
się większe. Wypróbuj to  
rozwiązanie w swoim domu.”

OD LEWEJ
szafki dolne: D-60/82-L, DP-60/82-K, D-40/82-P, 
DK-80/82-L/P,  DL-60/207-P/P, D3S-80/82-2SM(T)B/
SM(T)B, D3S-80/82-2SM(T)B/SM(T)B, 
szafki górne: GO-60/36-O, GO-60/36-O, GO-60/36-O, 
GO-60/36-O

Mistrz

Black

7,5 m²

60
60

60
40

40

6060 40

FAMILY LINE 
TAPO PLUS GRAFIT POŁYSK

FAMILY LINE 
TAPO PLUS BEŻ SZAMPAŃSKI POŁYSK 

9 8     FAMILY LINE



OD LEWEJ
szafki dolne: DL-60/207-L/L, D1S-60/82-L/SM(T)B, DK-60/82-L, 
D3S-60/82-2SM(T)B/SM(T)B, DNW-105/82-L, D1S-60/82-P/SM(T)B, 
DPS-60/207-P/P
szafki górne: G-60/72-L, G-60/72-L, G-60/72-P, G-60/72-P 

105
45

60
60

606060 6060

biały super mat

ferro

DOSTĘPNE 2 WERSJE KOLORYSTYCZNE 
FRONTÓW IRIS

OD LEWEJ
szafki dolne: DL-60/207-L/L, D-60/82-L, DK-60/82-L,
DNW-105/82-P, D-40/82-L, DP-60/82-K, D3S-40/82-2SM(T)B/SM(T)B, 
szafki górne: G-60/72-L, G-60/72-L, G-45/72-P, G-60/72-P

60
60

40
40

606060 105

7,3 m2

“Uniwersalne rozwiązania są najlepsze. Praktyczny 
zintegrowany uchwyt wykończony aluminiową 
listwą podkreśla proste, nowoczesne formy 
frontów.”

Mistrz

Black

FAMILY LINE
IRIS BIAŁY SUPER MAT

FAMILY LINE 
IRIS FERRO
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OD LEWEJ
szafki dolne: DC-40/207-C/C, DL-60/207-L/L,DK-80/82-L/P, D3S-80/82-2SM(T)B/SM(T)B, DNW-105/82-L, DP-60/82-K, D-60/82-P, 
szafki górne: GC-80/72-L/P, G2O-80/72-OV/O,G-60/72-P

OD LEWEJ
szafki dolne: DL-60/207-L/L, D1S-60/82-L/SM(T)B, DK-60/82-L,
D3S-60/82-2SM(T)B/SM(T)B, DNW-105/82-L, D1S-60/82-P/SM(T)B,
DPS-60/207-P/P
szafki górne: G-60/72-L, G-60/72-L, G-60/72-P, G-60/72-P

dąb sonoma

dąb sonoma brąz

DOSTĘPNE 2 WERSJE KOLORYSTYCZNE 
FRONTÓW PESEN 2

606040 8080

105
60

60

606060 6060

105
45

60
60

10 m2

FAMILY LINE 
PESEN 2 DĄB SONOMA

FAMILY LINE 
PESEN 2 DĄB SONOMA BRĄZ

11 10     FAMILY LINE



OD LEWEJ
szafki dolne: D3S-80/82-2SM(T)B/SM(T)B, 
DC-15/82-C, D-60/82-L, DC-15/82-C, D-45/82-L, 
DKS-60/82-SM(T)B/B, DL-60/143-L, 
DP3S-60/143-2SM(T)B/SM(T)B,
szafki górne: GO-80/36-O, GO-80/36-O, G-15/82, 
GOO-60/68-P, G-60/72-P

biały połysk

beż połysk

“Oto dwie odsłony kuchni Tafne. Obie wykończone na wysoki 
połysk zaakcentują nowoczesną przestrzeń. Lśniący beż 
sprawia, że wnętrze jest bardziej przytulne. Biel wnosi do nie-
go elegancką nutę i powoduje, że jest nieco bardziej surowe. 
Którą z nich wybierzesz?”

OD LEWEJ
szafki dolne: DL-60/207-L/L, D3S-40/82-2SM(T)B/SM(T)B, 
D-60/82-L, DNW-90/82-P/L, DP-60/82-K, DNW-90/82-P/L, 
DK-60/82-L, D3S-40/82-2SM(T)B/SM(T)B,
szafki górne: G-40/72-L, G-60/72/-L, G-30/72-P, G-60/72-P

Mistrz

Black

DOSTĘPNE 2 WERSJE KOLORYSTYCZNE 
FRONTÓW TAFNE

60
90

40

90
60

60
40

6090 90

60
15

15
45

60
80

60 60

8,7 m2

FAMILY LINE 
TAFNE BEŻ POŁYSK

FAMILY LINE 
TAFNE BIAŁY POŁYSK 
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OD LEWEJ
szafki dolne: DL-60/207-L/L, DPS-60/207-2SM(T)B/SM(T)/B/O, D4STW-60/207-L/L, D1S-40/82-L/SM(T)B, D3S-60/82-2SM(T)B/SM(T)B, 
D-60/82-P, DNW-105/82-L, DK-60/82-P, DNW-105/82-L, D3S-60/82-2SM(T)B/SM(T)B, D3S-60/82-2SM(T)B/SM(T)B,
szafki górne: NO-60/36-O, NO-60/36-O, NO-60/36-O, G-60/95-L, G-60/95-L, G-60/95-P, G-60/95-P

biały perłowy

jasny szary

OD LEWEJ
szafki dolne: D3S-40/82-2SM(T)B/SM(T)B, 
DKS-60 82-2SM(T)B/B, DNW-105/82-P, D-60/82-L, 
D-60/82-L, DC-30/82-C, D3S-60/82- 2SM(T)B/SM(T)B, 
DC-30/82-C, DL-60/207-P/P, DPS-60/207-P/P,
szafki górne: G-30/72-L, G-30/72-L, G-30/72-L, G-30/72-L, 
NO-60- /36-O, NO-60/36-O, NO-60/36-O, NO-60/36-O

DOSTĘPNE 2 WERSJE KOLORYSTYCZNE 
FRONTÓW PLATE PLUS

606060 60 6060 40

10060 60

100
60

60

10
5

60

60 60 60 60 60 60

8,9 m3

FAMILY LINE
PLATE PLUS BIAŁY PERŁOWY

FAMILY LINE 
PLATE PLUS JASNY SZARY

13 12     FAMILY LINE



dąb reveal

biały canadian

beż piaskowy

OD LEWEJ
szafki dolne: DL-60/207-L/L, DPS-60/207-L/L, DNW-90/82-P/L, 
DK-60/82-L, D3S-80/82-2SM(T)B/SM(T)B, D-60/82-P, D1S-60/82-P/SM(T)B 
szafki górne: G-40/72-LV, G-40/72-PV, GOO-60/72-P, GMO-60/72-O

DOSTĘPNE 3 WERSJE KOLORYSTYCZNE 
FRONTÓW EDAN

OD LEWEJ
szafki dolne: D-45/82-L, DKS-60/82-SM(T)B/B, 
D3S-60/82-2SM(T)B/SM(T)B, D3S-60/82-2SM(T)B/SM(T)B, 
DNW-105/82-P, D-60/82-L, DPS-60/207-P/P, DL-60/207-P/P
szafki górne: G-45/72-L, G-60/72-L, G-60/72-L, G-60/72-P, 
G-45/72-P, G-60/72-P

606060

60
60

80

60 6060 105

60
60

60
60

14 m2

FAMILY LINE  
EDAN BEŻ PIASKOWY

FAMILY LINE  
EDAN DĄB REVEAL/BIAŁY CANADIAN 
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OD LEWEJ
szafki dolne: D3S-80/82-2SM(T)B/SM(T)B, D-60/82-L, DKS-60/82-SM(T)B/B, D-60/82-P, DP3S-60/143-2SM(T)B/SM(T)B, 
DL-60/143-P, 
szafki górne: GO-80/36-OV, GO-80/36-OV, GO-80/36-OV, GO-80/36-OV 

OD LEWEJ
szafki dolne: D3S-80/82-2SM(T)B/SM(T)B, DC-30/72-C, DKS-60/82-SM(T)
B/B, DNW-90/82-P/L,  D3S-60/82-2SM(T)B/SM(T)B, DC-30/82-C,DL-60/
207-P/P, DPS-60/207-P/P, 
szafki górne: G-60/95-L, G-30/95-L, G-60/95-P, G-30/95-P, NO-60/23-O, 
NO-60/23-O

biały połysk

biały mat

szary połysk

seledynowy mat

lazur mat

DOSTĘPNYCH 5 WERSJI KOLORYSTYCZNYCH FRONTÓW TOP LINE

FRONTY Z POŁYSKIEM

FRONTY MATOWE

60606080

60
60

90
60

80
30

90 60 6060 30

8,3 m2

FAMILY LINE
TOP LINE BIAŁY POŁYSK/
TAL 2 CZARNY 

FAMILY LINE 
TOP LINE SZARY POŁYSK

15 14     FAMILY LINE



OD LEWEJ
szafki dolne: D3S-60/82-2SM(T)B-SM(T)B,  DKS-60/82-SM(T)B/B, DNW-105/82-L, DP-60/82-K, D-45/82-P, 
DL-60/207-P/P, 
szafki górne: G-60/72-L, G-45/72-L, GOO-60/68-P, G-45/72-P

OD LEWEJ
szafki dolne: D3S-80/82-2SM(T)B/SM(T)B,  DK-60/82-L,  D-45/82-P,  
DNW-105/82-P,  D-80/82-L/P,  D-15/82,  DP-60/82-K,  D-15/82,  
DL-60/207-P/P, 
szafki górne: G-45/95-L,   G-45/95-P, GNWU-60/95-P, G-40/95-L,
G-40/95-P, NO-60/23-O

“Nie bój się koloru! 
Barwne fronty, 
kolorowe płytki, 
wyraziste ściany.  
Te akcenty skutecz- 
nie ożywią Twoją 
kuchnię.”

Mistrz

Black

nowość

nowość

60 6060 15 15

10
5

45
60

80

80

8,5 m2

60 60105 45

60
60

60

7,5 m2

FAMILY LINE 
TOP LINE SELEDYNOWY MAT/BIAŁY MAT

FAMILY LINE 
TOP LINE LAZUR MAT/BIAŁY MAT
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“Charakterystyczne pionowe frezy na frontach, 
kolor i prostota zabudowy, a także czarne 
przecinki uchwytów to typowe cechy dla wnętrz 
inspirowanych Skandynawią.  Poczuj w swojej 
kuchni powiew północnej bryzy!”

Mistrz

Black

OD LEWEJ
szafki dolne: D1S-40/82-L/SM(T)B, DP-60/82-K, D1S-40-P/SM(T)B,DKS-60/82-SM(T)B/B,  DL-60/207-P/P, D-40/82-L, 
D-40/82-P, D-40/82-P,
szafki górne: G-40/95-L, GOO-60/68-L, G-40/95-P, G-60/95-P, NO-60/23-O, G-40/72-L, G-40/72-P, G-40/72-P

biały canadian

DOSTĘPNA 1 WERSJA KOLORYSTYCZNA 
FRONTÓW DOMIN

6060 4040 60

40
40

40
FAMILY LINE 
DOMIN BIAŁY CANADIAN

17 16     FAMILY LINE



OD LEWEJ
szafki dolne: D3S-60/82-2SM( T)B/SM(T)B, DP-60/82-K, D3S-40/82-2SM(T)B/SM(T)B, G-80/72-LV/PV, G-80/72-LV/PV; 
DC-40/207-C/C, D-40/207-L/L, D-80/82-L/P, DK-80/82-L/P, D-80/82-L/P, DL-60/207-L/L
szafki górne: G-80/82-LV/PV, G-80/82-LV/PV, G-80/82-LV/PV

60

60
60

19,8 m2

8080 80

80
80

biały super mat

DOSTĘPNA 1 WERSJA KOLORYSTYCZNA 
FRONTÓW FIORE

FAMILY LINE 
FIORE BIAŁY SUPER MAT 

FAMILY LINE 
FIORE BIAŁY SUPER MAT 
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OD LEWEJ
szafki dolne: D1S-50/82-L/SM(T)B, DKS-60/82-SM(T)B/B, 
D1S-50/82-P/SM(T)B, D3S-80/82-2SM(T)B/SM(T)B, D-60/82-P, 
szafki górne: G-80/72-LV/PV, G-80/72-LV/PV, G-60/72-P

OD LEWEJ
szafki dolne: D3S-60/82-2SM(T)B/SM(T)B, DK-80/82-L/P,
DNW-105/82-P, D-40/82-L, DP-60/82-K, D3S-80/82-2SM(T)B/SM(T)B,
DL-60/207-P/P,
szafki górne: G-40/72-LV, GNWU-60/72-LV, G-40/72-LV, GOO-60/50-O,
G-80/72-LV/PV

biały canadian

trufla mat

DOSTĘPNE 2 WERSJE KOLORYSTYCZNE 
FRONTÓW OLDER

60 6050 50 80

10 m2

60
60

60
80

40

10560 80

10 m2

FAMILY LINE 
OLDER TRUFLA MAT 

FAMILY LINE 
OLDER BIAŁY CANADIAN

19 18     FAMILY LINE



OD LEWEJ 
szafki dolne: D-80/72-L/P, D3S-40/82-2SM(T)B/SM(T)B, 
D3S-60/82-2SM(T)B/SM(T)B, D1S-40/82-L/SM(T)B, 
DK-80/72-L/P, DPS-60/207-L/L, DL-60/207-P/P, 
szafki górne: G-80/72-LV/PV, G-40/72-LV, GO-60/36-O, 
G-40/72-PV, G-80/72-L/P

“Piękne drewniane fronty to idealny sposób 
na  ponadczasową kuchnię. Naturalne  drewno, 
głęboki kolor i dekoracyjne żłobienia. Melos 
sprawi, że wnętrze będzie wyjątkowe.”

Mistrz

Black

6040 4080 80

60
60

7,3 m2

brzoza orange

DOSTĘPNA 1 WERSJA KOLORYSTYCZNA 
FRONTÓW MELOS

FAMILY LINE
MELOS BRZOZA ORANGE
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SEMI LINE 

System dający możliwość elastycznego dopasowania zabudowy 
kuchni w bardzo korzystnych cenach. W skład systemu kuchni 
wchodzi 28 brył, które można zestawiać w dowolnej konfigu-
racji. Oferta zawiera również kilka wersji kompletów, których 
zastosowaniegwarantuje najniższą cenę. Wszystko występuje 
w dwóch zestawieniach kolorystycznych do wyboru.

SEMI LINE - DĄB REVEAL / 
BIEL ARKTYCZNA
OD LEWEJ
szafki dolne: D1S-60/82-L, D1S-40/82-L, DNW-100/82-P, 
DKB-/80/82-L/P,  D1S-40/82-L, DP-60/82-K, D1S-80/82-LP 
szafki górne: G-60/72-L, G-40/72-L, G-40/72-P, G-60/72-P, G-40/72-LV, 
G-80/72-LV/PV

60
60

80
80

40

40 10060

SEMI LINE 

System, który daje możliwość elastycznego dopasowania mebli do 
kuchennego wnętrza.  Do swojej dyspozycji masz aż 30 brył o różnych 
wymiarach i funkcjach, które możesz zestawiać w dowolnej konfiguracji. 
Jeśli wolisz gotowe rozwiązania, możesz zdecydować się na komplet 
kuchenny. Wszystko to w atrakcyjnych ofertach cenowych. Sprawdź!  
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SEMI LINE BIAŁY POŁYSK

nowość

27 26     SEMI LINE



dąb reveal / biel arktyczna

biały połysk

DOSTĘPNE 2 WERSJE KOLORYSTYCZNE 
FRONTÓW SEMI LINE

SEMI LINE BIAŁY POŁYSK KOMPLET 240   
OD LEWEJ:
szafki dolne: D1S-60/82; DP-60/82; D1S-60/82; DKB-60/82,
szafki górne: GREG-60/36; GREG-60/36; GREG-60/36; GO-60/36; GO-60/36; GO-60/36; GO-60/36

SEMI LINE  BIAŁY POŁYSK
OD LEWEJ:
szafki dolne: D3S-60/82, D3S-60/82,  DKB-60/82,  
D1S-60/82; DNW-100/82,  DP-60/82,  D1S-40/82, 
szafki górne:  GREG-60/36, GREG-60/36, GO-60/36, 
O-60/36, GO-60/36, GO-60/36, GO-60/36, GO-60/36, 
GO-60/36, GO-60/36, GREG-60/36, GO-60/36, 
GREG-60/36, GREG-60/36 GO-60/36

nowość

nowość

60 60 6060

60
60

60
60

60

100 60 40

7,5 m² 

60 60
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“Zanim wybierzesz, pomyśl o funkcji i dobierz rozwiązania, dzięki którym gotowanie będzie jeszcze przy-
jemniejsze lub odrobinę bardziej przyjemne. Organizery do szuflad, dodatkowe oświetlenie blatów, za-
budowany sprzęt AGD. Wszystkie te rzeczy musisz wziąć pod uwagę, projektując swoją własną, wygodną 
kuchnię.”

SEMI LINE  DĄB REVEAL  
/BIEL ARKTYCZNA KOMPLET 260
OD LEWEJ
szafki dolne: D1S-80/82-L/P, DP-60/82-K, D1S-40/82-P,
DKB-80/82-L/P
DNW-100/82-L, DKB-80/82-L/P, D3S-80/82, 
szafki górne: G-80/72-LV/PV, G-40/72-PV, G-80/72-LV/PV

dąb reveal / biel arktyczna

biały połysk

Mistrz

White

DOSTĘPNE 2 WERSJE KOLORYSTYCZNE 
FRONTÓW SEMI LINE

6080 40 80
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DOSTĘPNYCH 8 WARIANTÓW KOMPLETÓW

KOMPLETY SEMI LINE
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Komplety Semi Line składają się z 9-11 modułów, które można dowolnie ustawiać. Komplety można rozbudować.

KOMPLET 240 WERSJA B  
OD LEWEJ:
szafki dolne: D1S-60/82, DP-60/82, D1S-60/82, DKB-60/82,
szafki górne: GREG-60/36, GREG-60/36, GREG-60/36, GO-60/36, GO-60/36, 
GO-60/36*

*Blat, sprzęt AGD i dodatki  nie wchodzą w skład kompletu.
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KOMPLET 180 
OD LEWEJ:
szafki dolne: D1S-60/82, D1S-60/82, DKB-60/82,
szafki górne: GREG-60/36, GREG-60/36, GREG-60/36, GO-60/36, GO-60/36, 
GO-60/36*
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2400 mm

KOMPLET 240 WERSJA A 
OD LEWEJ:
szafki dolne: D1S-60/82, DP-60/82, D1S-60/82, DKB-60/82,
szafki górne: GREG-60/36, GREG-60/36, GREG-60/36, GO-60/36, GO-60/36,
GO-60/36, GO-60/36*

KOMPLET 240 WERSJA C  
OD LEWEJ:
szafki dolne: D1S-60/82, D1S-60/82, DKB-60/82,
szafki górne: GREG-60/36, GREG-60/36, GREG-60/36, GO-60/36, GO-60/36, 
GO-60/36, GO-60/36*

KUPUJĄC KOMPLET, OSZCZĘDZASZ! 
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2600 mm
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Sprzęt AGD i dodatki nie wchodzą w skład kompletów. 
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Komplet 260 składa się z 7 modułów, które można dowolnie ustawiać. Komplet można rozbudować.

KOMPLETY SEMI LINE
DOSTĘPNYCH 8 WARIANTÓW KOMPLETÓW

KOMPLET 260 Z OCIEKARKĄ
7 szafek wchodzących w skład kompletu: GC-80/72-L/P,  G-40/72-PV, 
G-80/72-LV/PV, DKB-80/82-L/P, DP-60/82-K, D1S-40/82-P,  D1S-80/82-LP

KOMPLET 260 Z OCIEKARKĄ
7 szafek wchodzących w skład kompletu: G-80/72-LV/PV, GO-60/36-O, 
G-40/72-PV, GC-80/72-L/P, DKB-80/82-L/P, D1S-40/82-P, D1S-80/82-LP

KOMPLET 260 BEZ OCIEKARKI
7 szafek wchodzących w skład kompletu: G-80/72-LV/PV,  G-40/72-PV, G-80/72-LV/PV, 
DKB-80/82-L/P, DP-60/82-K, D1S-40/82-P,  D1S-80/82-LP

KOMPLET 260 BEZ OCIEKARKI
7 szafek wchodzących w skład kompletu: G-80/72-LV/PV, GO-60/36-O, G-40/72-PV, 
G-80/72-LV/PV, DKB-80/82-L/P, D1S-40/82-P,  D1S-80/82-LP
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JUNONA LINE

System rodzinnych kuchni na każdą kieszeń. Wybieraj spośród ergono- 
micznych kompletów, które zdają egzamin w niewielkiej kuchni, a dzięki 
możliwości dobierania kolejnych modułów doskonale sprawdzą się także 
na większej przestrzeni. Sprawdź wszystkie możliwości!
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JUNONA LINE BIAŁY POŁYSK
KOMPLET  240
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“Piękna kuchnia 
w dobrej cenie? 
To możliwe! 
Junona Line to 
rozwiązania na 
każdą kieszeń!”

JUNONA LINE DĄB SONOMA 
OD LEWEJ
szafki dolne: D1D/50/82-L, D1D/50/82-P, DNW/100/82-L, DPK/60/82, D3S/40/82; DK2D/80/82, D2D/50/195-P, D2D/50/195-P, 
szafki górne: G1D/50/57-L, G1D/50/57-P, G1D/40/57-P, G2W/80/57

Mistrz

RED

JUNONA LINE DĄB SONOMA/
DĄB WENGE KOMPLET 240
OD LEWEJ
7 szafek wchodzących w skład kompletu: G2D/60/57,
GO/60/30, G1D/40/57-LP, G2W/80/57, D2D/60/82, 
D1D/40/82-LP, DK2D/80/82

60100 8040

50
50

5050

60

5080 50
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JUNONA LINE BIAŁY POŁYSK
OD LEWEJ
szafki dolne: komplet 240 
+ szafki dodatkowe: D2D/50/195-L, DNW/100/82-L, D1D/40/82-L, G1D/40/57-L

JUNONA LINE BIAŁY POŁYSK
/SZARY WOLFRAM
OD LEWEJ
szafki dolne: D1D/50/82-L, D1D/50/82-P, DK2D/80/82, 
szafki górne: G1D/50/57-L, GO/50/30, G1D/50/57-P, G2D/80/57

biały połysk/szary wolfram

dąb sonoma/dąb wenge

dąb wenge/dąb sonoma

biały połysk

DOSTĘPNE 4 WERSJE KOLORYSTYCZNE 
FRONTÓW JUNONA LINE

6080

60
60

40
40
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Komplet 170 i 180 składa się z 5 modułów, które można dowolnie ustawiać. Komplet można rozbudować.

KOMPLETY JUNONA LINE

Komplet 230 i 240 składa się z 7 modułów, które można dowolnie ustawiać. Komplet można rozbudować.

DOSTĘPNE 4 WARIANTY KOMPLETÓW:

Sprzęt AGD i dodatki nie wchodzą w skład kompletów. Więcej informacji na temat kuchni Junona Line znajdziesz na naszej stronie brw.pl 

KOMPLET 180
5 szafek wchodzących w skład kompletu: G1D/40/57-LP, GO/60/30, 
G2W/80/57, D1D/40/82-LP, D2D/80/82

KOMPLET 170
5 szafek wchodzących w skład kompletu: G1D/40/57-LP, 
GO/50/30, G2W/80/57, D1D/40/82-LP, D2D/80/82
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KOMPLET 230
7 szafek wchodzących w skład kompletu: G2D/60/57, GO/50/30, G1D/40/57-LP, 
G2W/80/57, D2D/60/82, D1D/40/82-LP, D2D/80/82

KOMPLET 240
7 szafek wchodzących w skład kompletu: G2D/60/57, 
GO/60/30, G1D/40/57-LP, G2W/80/57, D2D/60/82, D1D/40/82-LP, D2D/80/82

KUPUJĄC KOMPLET, OSZCZĘDZASZ! 
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